REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
104161 Avi-Tal EB26-104161 1,495.43 1,779.56VRE5032830 VO401177
104610 Schlaudraff EB26-104610 188.62 224.46VRE5032831 VO401193
103949 Muster Zehlendorf EB26-103949 0.01 0.01VRE5032837 VO401216
104614 Jung EB26-104614 155.59 185.15VRE5032838 VO401235
105494 Malcomess EB26-105494 165.55 197.00VRE5032832 VO401379
105495 Kura Plus EB26-105495 127.75 152.02VRE5032833 VO401380
105493 Linzmeier EB26-105493 59.80 71.16VRE5032834 VO401383
TEM105632 Krohnen EB26-105632 35.40 42.13VRE5032835 VO401398
104260 Berliner EB26-104260 79.08 94.11VRE5032836 VO401402
2,307.23 2,745.60
Gesamt: